

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 31.07. b. 05.08.2023

Obersteiner Schwenker	1 kg	9,99 €	10,90 €
Schwenkbraten	1 kg	9,99 €	9,90 €
Cordon bleu vom Schweinerücken	100 g	1,19 €	1,20 €
Braten „Afrikaner Art“ vom Rind aus der Hohen Rippe	1 kg	12,99 €	13,90 €
Hähnchenbrustfilet mit Frischkäse gefüllt	1 kg	12,99 €	13,90 €
NEU - Grilltaler mit Röstzwiebeln, ideal für Grill und Pfanne	100 g	1,29 €	1,20 €
Wiener Würstchen	1 kg	9,99 €	12,90 €
Hausmacher Leber- oder Blutwürstchen	100 g	1,09 €	1,10 €
Hausgemachte Frikadellen mit und ohne Käse	100 g	0,99 €	AKTION
Schwarzwälder Bauernschinken	100 g	1,99 €	2,00 €

Obst und Gemüse:

San Lucar / Spanien / Nektarinen weiß oder gelb / HKL I	1 kg	3,99 €	AKTION
San Lucar / Spanien / Pfirsiche weiß oder gelb / HKL I	1 kg	3,99 €	AKTION
Spanien / Wassermelone / HKL I	1 kg	1,99 €	AKTION
Deutschland / Speisefrühkartoffeln / HKL I / versch. Sorten (1 kg = 2,00 €)	2-kg-Beutel	3,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Ehrmann Grand Dessert versch. Sorten (1 kg = 2,58 €)	190-g-Becher	0,49 €	0,90 €
Exquisa Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 5,55 €)	200-g-Becher	1,11 €	1,00 €
Hochwald Quark 40 % (1 kg = 3,16 €)	250-g-Becher	0,79 €	1,10 €
Hochwald Quark 20 % (1 kg = 2,76 €)	250-g-Becher	0,69 €	1,00 €

Tiefkühlprodukte:

Wagner Piccolinis versch. Sorten (1 kg = 3,70 €)	9 x 30-g-Packung	1,99 €	3,40 €
---	------------------	---------------	-------------------

Trockensortiment:

3 Glocken Genuss Pur Nudeln v. Sorten (1 kg = 2,58 €)	500-g-Pckg.	1,29 €	1,70 €
3 Glocken Mag ich Nudeln v. Sorten (1 kg = 2,78 €)	500-g-Pckg.	1,39 €	2,00 €
Thomy Sonnenblumenöl (1 l = 5,32 €)	750-ml-Fl.	3,99 €	5,40 €
Erasco Eintöpfe versch. Sorten (1 kg = 2,24 €)	800-g-Dose	1,79 €	2,90 €
Milka Tafelschokolade versch. Sorten (1 kg ab 9,90 €)	85-100-g-Tafel	0,99 €	1,50 €
Kuschelweich Weichspüler versch. Sorten (1 l = 1,49 €)	1-l-Fl.	1,49 €	2,40 €
DeBeukelaer Prinzenrolle v. Sorten (1 kg ab 4,23 €)	352-400-g-Pckg.	1,69 €	2,90 €
Funny Frisch Chipsfrisch versch. Sorten (1 kg = 9,27 €)	150-g-Pckg.	1,39 €	2,90 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck (1 Stück = 0,66 €)	3 Stück	1,99 €	AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Nusschleife	Stück	1,40 €	2,00 €

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Leberknödel mit brauner Soße und Sauerkraut	7,00 €
Dienstag:	Schwenkbraten mit Schupfnudeln und Salat	7,00 €
Mittwoch:	Schweinebraten mit Soße, Salzkartoffeln und Gemüse	7,00 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Rollbraten mit Kartoffelsalat und Dessert	7,00 €
Samstag:	Erbsensuppe mit Würstchen	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!